
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 37 V LJUBLJANI, dne 17. novembra 1966 Cena 0,40 din, 40 st. din LetO XXIII

VSEBINA: \
Predpisi občinskih skupščin:

146. Odlok o zaščitnih pasovih izvirov pitne vode na območju 
občine Vrhnika.

I

Predpisi občinskih skupščin
146.

SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA
Na podlagi 169. člena statuta Skupščine občine 

Vrhnika ter 7. člena pravilnika o higienskih in teh
ničnih ukrepih za varstvo pitnih voda (Uradni list 
FLRJ, št. 44/60) je Skupščina občine Vrhnika na seji 
občinskega zbora in zbora delovpih skupnosti dne 3. 
oktobra 1966 sprejela

ODLOK
o zaščitnih pasovih izvirov pitne vode na območju 

občine Vrhnika

1. člen

Da bi se zavarovala pitna voda pred naključnim 
ali namernim onesnaženjem, ki bi utegnilo škodljivo 
vplivati na higiensko neoporečnost in kakovost pitne 
vode, se določajo ožji in širši zaščitni pasovi javnih 
vodnih virov na območju občine Vrhnika.

2. člen

Kot javni vodni vir po tem odloku se na območju 
občine Vrhnika šteje:

1. zajetje pri Primcu,
2. izvir Hribščiea,
3. zajetje Staje,
4. zajetje Litvern,
5. zajetje Malence v Borovnici,
6. izvir v Paku,
7. zajetje vodovoda Stare Vrhnike,
8. zajetje vodovoda Velike Ligojne,
9. zajetje vodovoda Male Ligojne,

10. zajetje vodovoda Drenov grič,
11. zajetje vodovoda Log,
12. zajetje vodovoda Dragomer — Lukovica,
13. zajetje vodovoda Ohonica,
14. zajetje vodovoda Zabočevo,
15. zajetje vodovoda Brezovica,
16. zajetje vodovoda Podlipa.

3. člen

Ožji zaščitni pas vodnega vira obsega:
1. Zajetje pri Primcu: pare. št. 1753/1, 2, 1733/1, 

2, 3, 4, 5, 6, 1731/1, 2, 3, 4, 5, 2363/2, 3. 4, 5. 6. 1725/1. 
2, 4, 1724/1 — po naravi travniki, sadovnjaki ter po
zidani s stanovanjskimi stavbami;

2. ožji zaščitni pas izvira »Hribščiea« obsega pare. 
št: 1812/1, 2, 1813/1, 2, 1823, 1820/1, ob meji glavne 
ceste proti Logatcu pare. št. 598/1, 702/2, 703, 704, 705/1,
2, preko Idrijske ceste na pare. št. 1010/1, 2, 1014/12, 
1015, 1016, 1022/1, 2, 3, 1797/5, 6, 7 preko izvira Hrib- 
ščice na pare. št. 1811/1 po naravi njive, travniki, in 
pozidana s stanovanjskimi stavbami;

3. zajetje Staje obsega pare. št.: 168, 169 po na
ravi gozd;

4. zajetje Litvern: pare. št. 1178/61, 62 po nara
vi gozd;

5. zajetje Malence: pare. št. 2571, 2569, 2570/2 po 
naravi pašnik in gozd;

6. izvir v Paku: pare. št. 278, 277/1, 2, 279, 275, 
833, 805, 239 ter del 238 zemljišče, so po naravi njive, 
travniki, sadovnjaki, ter pozidana s stanovanjskimi 
stavbami;

7. zajetje vodovoda Stara Vrhnika: pare. št. 669 
po naravi gozd;

8. zajetje vodovoda Velike Ligojne: pare. št. 1110 
po 'naravi gozd;

9. zajetje vodovoda Mala Ligojna: pare. št. 1102 
ter 1796 po naravi gozd, pašnik;

10. zajetje vodovoda Drenov grič: pare. št. 1691, 
1692/2, 1693/2, 1566, 1568, 1564 po naravi gozd, travnik;

11. zajetje vodovoda Log: pare. št. 1676/1, 1750, 
1753, 1765, 1781/1, 1782, 1779, 1788, po naravi gozd;

12. zajetje vodovoda Dragomer — Lukovica: pare. 
št. 669, 670, 700, 727/1, 728/1, 666 po naravi njive, trav
niki;

13. zajetje vodovoda Ohonica: pare. št. 2514, 2512, 
2515, 2497/6 po naravi gozd;

14 zajetje vodovoda Zabočevo: pare. št. 1729/19, 
1727/19 ter zgornji del parcele št. 1727/8, 7 zemljišče, 
po naravi gozd;

15. zajetje vodovoda Brezovica: pare. št. 697, 694, 
692, 690 po naravi travnik in gozd;

16. zajetje vodovoda Podlipa: pare. št. 1061, 970/1, 
971/2 po naravi gozd.

4. člen

Širši zaščitni pas vodnega vira obsega:
1. Zajetje pri Primcu zajema pare. št. znotraj 

mejnih parcel: 2349, 2360/1, 2, 2430/1, 2426, 2420/1, 2, 
2412, 2409, 2374, 2402, 2398, 2399, 2386, 1711/1, 1710, 
1695/a. 4, 1718, 1720/1, 2, 1698, 1790, 1792/1, 1795, 1796/4, 
1, 1797/4, 3, 2, 1, 8, 9, 1800, 1804, 1805, ob poti št. 2864/3 
preko Idrijske ceste po poti 2864'4 na pare. št. 1742/2, 
1737 do meje ožjega zaščitnega pasu;



Stran 280 UKADN1 LIS'1 SRS St. 37 — 17. XI. 1966

2. širši zaščitni pas zajetje »Hribščica« zajema 
pare. št. znotraj mejnih parcel: ob meji glavne ceste 
št. 2913 do pare. št. 994/1, 2 ob poti št. 2883/9 preko 
podaljška Idrijske ceste po poti 2866/4 na zemljišče 
pare. št. 1062, 1053/2 1048, 1039, 1026/1, 2, 1024/2 do 
idrijske ceste, kjer se spoji s širšim zaščitnim pasom, 
zajetja Primc;

3. zajetje Staje: pare, št. 1178, 154, 153, 152, 151, 
150, 149, 148, 147, 146, 145, 144, 144, 170, 171, 172, 173, 
174 po naravi gozd;

4. zajetje Litvern: pare. št. 1178/340, 319, 63, 320, 
61, 113, 114, 115, 322, 321, 60, 342, 341 po naravi gozd;

5. zajetje Malence v Borovnici: pare. št. 2505, 
2566, 2567, 2569, 2570/1, 2571, 2573/8, 7, 6, 5, 4. 15, 13 
po naravi gozd, pašnik;

6. izvir v Paku: pare. št. 238, 237, 236, 235, 234, 
240, del 241, 243, 245, 244, 268, 269/1, 271, 270/2, 274, 116, 
288, 333, 286, 287, 281 po naravi travnik, njive;

7. zajetje vodovoda Stara Vrhnika: pare. št. 670, 
668, 671 ter del pare. št. 745, 746 po naravi gozd;

8. zajetje vodovoda Velika Ligojna: pare. št. 1011, 
1012/1, 1013, 1014, 1015, 1007, 1008 po naravi gozd;

9. zajetje vodovoda Mala Ligojna: pare. št. 102/11, 
1796, 1796/22-23-17, 18, 19, 8, 1102/7, 6, 1104/2, 3, 4, 5,
6, 1175, 1106, 1105, 1104/1, 1102, 3, 4, 5, 12 po naravi 
gozd;

10. zajetje vodovoda Drenov grič: pare. št. 1564, 
1596, 1598, 1599, 1665/2, 1603, 1604/2, 1607, 1611, 1616, 
1664, 1686, 1668, 1685/1, 1693/1, 1693/2, 1635/3, 169/2, 1669, 
1688, 1619, 1616, 1618, 1621, 1620/1, 2, 1657/1, 2, 1659, 
1680/1, 2, 1695/1 po naravi travnik, gozd;

11. zajetje vodovoda Log: pare. št. 1696, 1695, 1698, 
1694, 1693, 1691/1, 1692, 1681, 1680, 1781/1, 1754, 1757, 
1749, 1746, 1755, 1752, 1751, 1766, 1754, 1788 po naravi 
gozd;

12. zajetje vodovoda Dragomer — Lukovica: pare. 
št. 679, 682, 646, 702, 727/9, 727/1, 673 po naravi travnik, 
njive;

13. zajetje vodovoda Ohonica: pare. št. 2512, 2497/7, 
2497/5, 2509, 2508, 2503, 2497/3, 2502, 25/6, 2506, 2502/2, 
2497/8 po naravi gozd;

14. zajetje vodovoda Zabočevo: pare. št. 1727/5, 6,
7, 8, 9, 10, 11, 92, 1727/90, 1727/63, 1727/21, 22*23, 24 po 
naravi gozd;

15. zajetje vodovoda Brezovica: pare. št. 1995, 1966, 
1997, 1998 po naravi travnik in gozd;

16. zajetje vodovoda Podlipa: pare. št. 970/3, 970/2, 
971/1 deli 1061, 1062, 1077, 1062 po naravi gozd.

5. člen

\7 ožjem zaščitnem pasu ni dovoljena novogradnja, 
gnojenje s svežim hlevskim gnojem, paša živine, večja 
sečnja lesa, odlaganje odpadkov s kemičnimi snovmi, 
ki bi vplivale na oporečnost pitne vode.

V širšem zaščitnem pasu ni dovoljeno odlagati 
smeti in odpadkov, ki vsebujejo večje količine nevar
nih snovi, ki se ne smejo spuščati v vodo. Dovoljena 
je graditev stanovanjskih stavb pod pogojem, da se za 
odplake uredi vodotesna kanalizacija oziroma higien
ske nepretočne greznice.

6. člen

Širši in ožji zaščitni pas zajetij pod 1. in 5. točko
3. in 4. člena tega odloka veljajo do zgraditve zajetij 
pitne vode pod 2. in 6. točko 2. člena tega odloka.

Zaradi prekomernega onečišćenja izvora pitne vo
de pri Primcu mora upravljavec vodovoda Vrhnike v 
treh letih prestaviti zajetje na izvir Hribščice.

7. člen

Z denarno kaznijo od 50 do 500 novih din se kaz
nuje gospodarska organizacija ali posameznik, če krši 
prvi odstavek 5. člena tega odloka.

Z denarno kaznijo 20 do 200 novih din se kaznuje 
posameznik ali gospodarska organizacija, če krši do
ločbe 2. odstavka 5. člena.

v 8. člen

Določbe tega odloka nadzoruje organ sanitarne in
špekcije.

9. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 2/1-010-017/66
Vrhnika, dne 15. oktobra 1966.

Predsednik
Skupščine občine Vrhnika:

Franci Širok 1. r.

\

i

izdaj* Časopisni zavod »Uradni list SRS* — Direktor In odgovorni uredniki Jože JuraC — Tiska tlakama »Toneta TomSlCa. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 86 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte
vilke - uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11. poStnl predal 379/Vil - Tel. direktor, uredništvo, uprava In knjigo

vodstvo: 20-701, prodaja, preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 601-4-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE KEPUBLIKE SLOVENIJE

Št. 37 Razglasni del z dne 17. novembra 1966 Leto XXIII

Register
podjetij io obrtov

Vpisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglašajo!

Besedilo: Buffet ZB Sr. Dobrava, 
zadružni dom, Sr. Dobrava.

Poslovni premet je točenje alko
holnih in brezalkoholnih pijač.

Poslovodja je Rakovec Ludvik, ki 
podpisuje za enoto.

Pravice enote so razvidne iz po
godbe, sklenjene med ustanovite
ljem Krajevnim odborom ZB NOV 
Sr. Dobrava in posebno gostinsko 
enoto, dne 20. IX. 1966.

Enoto je ustanovil upravni odbor 
Krajevnega odbora ZB NOV Sr. Do
brava na seji dne 23. VI. 1966.

Ljubljana, 4. oktobra 1966. v
Rg I 136/1 ' 2017

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšCa razglaiajoi

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje »Vegrad«, Velenje.

Poslovni predmet se razširi še na 
proizvodnjo in prodajo betonskih 
izdelkov.

Celje, 20. septembra 1966.
Rg III 169/17 1817

Besedilo: Mizarstvo, Domžale.
Vpiše se uvedba prisilne uprave 

in odbor za prisilno upravo: Karel 
Ladislav, kot predsednik in prisilni 
upravitelj ter Kmetič Stefan in 
Magdalene Franc, kot člana, ki pod
pisujejo za podjetje pod prisilno 
upravo.

Izbrišeta se dosedanja pooblaščen
ca za podpisovanje Kunstelj Alojz, 
v. d. direktorja in Bergant Olga, ra
čunovodkinja!

Rg I 96/11 1691
Besedilo: »Torbica«, usnjena ga

lanterija, Ljubljana.
Pri-računovodkinji Kavčič Lidiji 

se vpiše sprememba priimka v
Štrumbel j.

lig II 190/19 1671
Ljubljana, 20. julija 1966.

Besedilo: Stanovanjsko podjetje 
»Dom«, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Gospo
dari s poslovnimi prostori, stano
vanjskimi hišami in stanovanji v
družbeni lastnini, vodi evidenco in 
register zgradb, poslovnih in stano
vanjskih prostorov vloženih v sklad 
stanovanjskih hiš podjetja, izdeluje 
letne in perspektivne programe sta
novanjskega gospodarstva in poslov
nih prostorov, izdeluje investicijske

programe za stanovanjsko in poslov
no izgradnjo, opravlja administra
tivne, tehnične in finančne posle za 
samostojne družbene sklade, finan
cira in kreditira stanovanjsko in po
slovno gradnjo s sredstvi podjetja, 
organizira, posreduje in izvršuje (iz
vaja) posle enostavne in razširjene 
reprodukcije stanovanjskega in po
slovnega fonda z lastnimi in tujimi 
sredstvi, opravlja servisne posle 
tekočega in investicijskega vzdrže
vanja stanovanjskega in-poslovnega 
fonda, skrbi za redno strokovno 
vzdrževanje stanovanjskega in po
slovnega fonda, izdeluje strokovne 
analize in progrftme razvoja stano
vanjskega gospodarstva in poslovnih 
prostorov, izdeluje investicijsko teh
nično dokumentacijo za objekte vi
sokih gradenj ter opravlja še druge 
gospodarske naloge s področja sta
novanjskega gospodarstva in poslov
nih prostorov.

Vpiše se, da pooblaščenci ne pod
pisujejo več finančno, pogodbeno in 
drugo dokumentacijo za stanovanj
ski sklad občine Ljubljana-Center.

Pri servisu za »vzdrževanje hiš, 
Ljubljana, Komenskega 32 se izbri
še v. d. šefa servisa Anton Jan in 
vpiše Vinko Suhadolc, šef servisa. 

Ljubljana, 19. septembra 1966.
Rg X 1153/3 1851

Besedilo: Splošno gradbeno pod
jetje, Grosuplje.

Pri stanovanjski enoti SGP, Gro
suplje se vpišeta Alojz Nebec, di
rektor podjetja in Francka Lampič, 
računovodkinja podjetja. Podpisuje
ta redno le dva podpisnika.

Rg I 42/22 2012
Besedilo: Veletrgovina »Merca

tor«, Ljubljana.
Pri poslovni enoti »Tržan«, Mokro

nog se pri prodajalni št. 2 »Železni
na«, Mokronog izbriše Žagar Franc 
in vpiše Fric Hinko, novi poslo
vodja.

Rg II 181/164 2000
Besedilo: Poslovno združenje me

talurške in kemične industrije ter 
rudnikov metalov, Ljubljana, skraj
šano: Poslovno združenje »Rude-me- 
tali«, Ljubljana.

Izbrišejo se tile člani združenja: 
Železarna, Jesenice na Gorenjskem, 
Železarna, Ravne na Koroškem, 
Cinkarna, Celje.

Rg VI 968/8 2009
Ljubljana, 30. septembra 1966.

Besedilo: Gostinsko podjetje »Jel
ka«, Hrastnik.

Izbriše se gostišče »Pri mesarju«, 
Hrastnik 267 zaradi ukinitve.

Pri gostišču »Pod lipo«, Hrastnik 
(84 se izbriše poslovodja šterk 
Franc in vpiše Lamut Anica, poslo- 
vodkinja; ~

pri gostišču »Prapretno«, Hrastnik 
se izbriše Lasnik Anica in vpiše
Grešak Vida, nova poslovodkinja;

pri gostišču »Na Logu«, Hrastnik 
se izbriše Urlep Anica in vpiše
Bercko Slavica, nova poslovodki- 
nja, in

pri gostišču »Pri mostu«, Hrastnik 
se izbriše Bercko Slavica in vpiše 
Jugovar Sonja, nova poslovodkinja.

Rg IV 88/14 2001
Besedilo: Ključavničarstvo, Ra

dovljica.
Izbriše se upravnik, Markelj Janez 

in vpiše Triplat Slavko, direktor.
Rg I 32/15 2014

Besedilo: »Dalmacija vino«, Split.
Vpiše se prodajalna. Polje 13 pri 

Ljubljani, ki prodaja na drobno al
koholne in brezalkoholne pijače od 
1 litra naprej, čez ulico. Poslovpdja 
je Zajc Stanislav. Enota nima samo
stojnih pravic. Enoto je ustanovil 
DS 3. XII. 1964, dovoljenje skupšči
ne občine Ljubljaua-Moste-Polje, št. 
023-14/66-2 z dne 27. V. 1966.

Rg X 1206/1 2011
Ljubljana, 4. oktobra 1966.

Besedilo: »Avtomacija«, poslovno 
združenje za avtomatizacijo, Ljub
ljana.

Združenje je prenehalo poslovati 
in prešlo v redno likvidacijo. Firma 
je kakor doslej, s pristavkom: »v 
likvidaciji«. Sedež združenja je od
slej v Ljubljani, Trdinova 4. Vpiše 
se likvidacijski odbor v sestavi: dr. 
Šuklje Vladimir, predsednik in Ne
mec Ivo ter Stajnar Jože, člana, ki 
podpisujejo za firmo v likvidaciji 
in sicer po dva skupaj.

Izbrišejo se tile dosedanji poobla
ščenci za podpisovanje: ing. Brelih 
Miloš. Paternoster Tinca, ing. Kova
čič Vital. ing. Milavec Boris in dr. 
Adamič Zdenka.

Ljubljana, 11. oktobra 1966.
Rg VI 900/14 1931

Besedilo: »Kovinoobrt«', Bohinjska 
Bistrica.

Vpiše se, da je upravnik Kramar 
Franc odslej direktor.

Rg I 35/5 2015
Besedilo: Gostinsko podjetje

»Ljubljana«, Ljubljana.
Pri bifeju »Pri sodčku«, Ljublja

na se izbriše poslovodkinja šeremet 
Ana in vpiše Petrovič Ljudmila, v. d. 
poslovodkinje:

pri počitniškem domu, Bašelj 35, 
Bašelj pri Kranju se izbriše Kumer 
Vida in vpiše Gorup MaHa, nova po
slovodkinja, in

pri restavraciji »Cinkole«, Ljub
ljana se izbriše poslovodkinja Ku
mer Vida in vpiše Cvetko Vladka, 
v. d. poslovodkinje.

* Rg III 478/30 2003



Stran 332 URADNI USI SRS St. 37 — 17. XI. 1%6

Besedilo: »Šumi«, tovarna bonbo
nov, čokolade in peciva, Ljubljana.

Pri detajlni trgovini, Ljubljana, 
Gradišče 7 se vpiše razširitev po
slovnega predmeta še na prodajo 
piva na drobno.

Rg VII 1009/9 2010
Besedilo: »Turist-progres«, turi

stično poslovno združenje Gorenj
ske, Radovljica.

Vpiše se, da je začasni direktor 
biroja združenja ing. Mikeš Jože 
odslej direktor biroja.

Vpišejo se tile novi člani združe
nja: Gostinsko podjetje »Dom na 
Jezerskem«, Jezersko, Park hotel, 
Bled, Gostinsko trgovsko podjetje 
»Gorenjka«, Jesenice, Združeno tu
ristično, prometno in gostinsko pod
jetje »Transturist«, Škofja Loka, 
Veletrgovina »Živila«, Kranj, Trgov
sko podjetje »Železnina«, Radovlji
ca, Splošno gradbeno podjetje »Go
renje«. Radovljica, Trgovsko pod
jetje »Špecerija«, Bled, »Almira«, 
alpska modna industrija, Radovljica, 
Kmetijsko gospodarstvo, Škofja Lo
ka in »šumi«, tovarna bonbonov, čo
kolade in peciva. Ljubljana.

Rg I 133/2 2016
Besedilo: Pleskarstvo in sobosli- 

karstvo, Šentvid.
Vpiše se, da je v. d. direktorja 

Mrak Ivan odslej direktor.
Rg IV 683/4 2008

Ljubljana, 18. oktobra 1966.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Uni- 

verzal«, Lendava.
Vpiše se prodajalna »Živila«, 

Črenšovci 43, ki prodaja na drobno 
galanterijsko in bazarsko blago ter 
igrače; vrvarske izdelke ter izdelke 
iz konoplje in jute: izdelke iz gume, 
kavčuka in plastičnih mas; parfu- 
merijsko in kozmetično blago; stek
lo, porcelan in keramiko; pisarniški 
material, papir, pisalne in šolske 
potrebščine; meso in mesne izdelke; 
žito in mlevske izdelke; semensko 
blago v originalnih zavitkih; živila 
in gospodinjske potrebščine; delika
tese; izdelke s sladkorjem in kaka
om; želenjavo, sadje in njihove iz
delke; mleko in mlečne izdelke, 
kruh in pevico; ribe: alkoholne in 
brezalkoholne pijače: tobačne izdel
ke, vžigalice in potrebščine ter me
šano industrijsko blago. V. d. poslo- 
vodkinje je Jerebic Rozalija. Za 
prodajalno podpisujejo pooblaščenci 
za podpisovanje podjetja in pa po- 
slovodkinja, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih sa
mostojnih pravic. Prodajalna pro
daja v imenu in na račun podjetja.

Maribor. 17. avgusta 1966.
Rg 210/1-87 1714

Besedilo: »Finomehanika«, Celje. 
Pri obratu v Mariboru se izbriše 

Zgoznik Slavko in vpiše Martinc 
Anton, novi poslovodja.

Maribor. 22. avgusta 1966.
Rg 265/III-5 ^ 1709

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ha
loški biser«, Ptuj.

Vpiše se tovarniški bife, Kidriče
vo, ki prodaja brezalkoholne pi jače, 
mrzla in topla jedila, tobačne izdel
ke in vžigalice. Poslovodja je Brod
nik Franjo, direktor hotela, ki pod
pisuje v mejah poslovanja bifeja in 
njegovih samostojnih pravic. Enota 
posluje po poslovnem predmetu, na
bavlja potrošniški material za po
trebe bifeja do vsakokratnega zne
ska 1000 N din, vse pa dela v imenu 
in na račun podjetja.

Maribor, 25. avgusta 1966.
Rg 204/IV-84 1705

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo »Veletkanina«, Maribor.

Vpišejo se tele pripojene proda
jalne:

Prodajalna »Mojca«, Maribor, 
Dvorakova 12. Poslovodkinja je 
Radšel Borislava. Za prodajalno 
podpisujejo pooblaščenci za podpi
sovanje podjetja in pa poslovodki
nja Radšel Borislava, vendar ta le v 
mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic;

prodajalna »Bumerang«, Maribor, 
Ulica Pariške komune 40abc. Poslo
vodkinja je Rozman Slavica. Za pro
dajalno podpisujejo pooblaščenci za 
podpisovanje porhjetja in pa poslo
vodkinja Rozman Slavica, vendar ta 
le v mejah poslovanja prodajalne in 
njenih samostojnih pravic;

prodajalna in servis glasbil »Vele
blagovnica dom«, Maribor. Gospo
ska 18. Poslovodja je Ribič Franc. 
Za prodajalno podpisujejo poobla
ščenci za podpisovanje podjetja in 
pa poslovodja Ribič Franc, vendar 
ta le v mejah poslovanja prodajalne 
in njenih samostojnih pravic;

prodajalna »Breda«, Maribor. 
Grajski trg 2. Poslovodkinja je 
Veingerl Slavica. Za prodajalno pod
pisujejo pooblaščenci za podpisova
nje podjetja in pa poslovodkinja 
Veirtgerl Slavica, vendar ta le v me
jah poslovanja prodajalne in njenih 
samostojnih pravic;

prodajalna »Biserka«, Maribor, 
Gosposka 14. Poslovodkinja je Ko
šak Inge. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod
jetja in pa poslovodkinja Košak In
ge. vendar ta le v mejah poslovanja 
prodajalne in njenih samostojnih 
pravic;

prodajalna »Perlon«, Maribor. Go
sposka 9. Poslovodkinja je Cafuta 
Marija, Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod
jetja in pa poslovodkinja Cafuta 
Marija, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne in njenih samo
stojnih pravic;

prodajalna »Korotan«, Maribor, 
Glavni trg 9. Poslovodkin ja je Jurič, 
Jožica. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod
jetja in pa poslovodkinja Jurič Jo

žica, vendar ta le v mejah poslova
nja prodajalne in njenih samostoj
nih pravic;

prodajalna »Mladi rod«, Maribor, 
Gosposka 1. Poslovodkinja je Marti- 
novič Marica. Za prodajalno podpi
sujejo pooblaščenci za podpisovanje 
podjetja in pa poslovodkinja Marti- 
novič Marica, vendar ta le v mejah 
poslovanja prodajalne in njenih sa
mostojnih pravic, in 

prodajalna »Kekec«, Maribor, Par
tizanska 5. Poslovodkinja je Šoštarič 
Rezika. Za prodajalno podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje pod
jetja in pa poslovodkinja Šoštarič 
Rezika, vendar ta le v mejah poslo
vanja prodajalne in njenih samo
stojnih pravic. Enote poslujejo po 
potrjenih pravilih podjetja. Enote 
prodajajo v imenu in na račun pod
jetja.

Maribor, 12. oktobra 1966.
Rg 62/1-70 1977

Razglasi sodišč

Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah za* 
stopali tožence, katerih btvallSĆe ni 
znano, na njihovo nevarnost in stroSke, 
dokler se sami ne zglasijo ali ne ime

nujejo poohlaRčcnce

Rnp 315/66, 317/66. 318/66, 369/66, 
402/66 7635

V položbeni zadevi »Agrokombi- 
nat-Emona«, Ljubljana proti Uča
karju Matiji in štelaniji, Cerar 
Ivanki, Marn Mariji, Erjavcu Alešu, 
Dovču Valentinu in Presetnik Fran
čiški se pozivajo: 1. Učakar Matija, 
nazadnje stanujoč v Podgori 21, 2. 
Učakar Štefanija, nazadnje stanujo
ča v Podgori 21, 3. Cerar Ivanka, 
nazadnje stanujoča v Podgori 15, 4. 
Marn Marija, nazadnje stanujoča v 
Šmartnem ob Savi 29, 5. Erjavec 
Aleš, nazadnje stanujoč v Ljubljani, 
Brod 4, 6. Dovč Valentin, nazadnje 
stanujoč v Pančevu, p. p. 148, 7. Pre
setnik Frančiška, nazadnje stanujo
ča v Klečah 3, p. Dol. da v treh letih 
po objavi tega poziva dvignejo pri 
tem sodišču: I. Učakar Matija zne
sek 316,96 novih din, 2. Učakar Šte
fanija znesek 316,96 novih din, 3. 
Cerar Ivanka znesek 480,12 novih 
din, 4. Marn Marija znesek 478,80 
novih din, 3. Erjavec Aleš znesek 
371,76 novih din, 6. Dovč Valentin 
znesek 5,40 novih din in 7. Presetnik 
Frančiška 861.91 novih din. ki se 
hranijo zanje kot sodni polog. Če se 
Učakar Matija. Učakar Štefanija, 
Marn Ivanka. Murn Marija Erjavec 
Aleš, Dovč Valentin in Presetnik 
Marija v navedenem roku pozivu ne 
bodo odzvali, zapadejo pologi v ko
rist SLP.



St. 37 — 17. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 333

Rnp 507 64, 5/66, 245/66 7636
V položbeni zadevi Kmetijskega 

posestva sBarje«:, Ljubljana, KZ 
Mokerc Ig in KZ šentvid-Medvode 
proti Buhu Jakobu, Roglju Lovru 
in Krušen Štefan ti se pozivajo: 1. 
Buh Jakob, nazadnje bivajoč v 
Horjulu 16, 2. Rogelj Lovro, nazad
nje bivajoč v Jezeru 20 in 3. Krušeč 
Stefan, nazadnje bivajoč v Ljublja
ni, Šentvid 13, da po treh letih po 
objavi tega poziva dvignejo pri tem 
sodišču: 1. Buh Jakob znesek 200,01 
novi din, 2. Rogelj Lovro, znesek 
!.86S,34 novih din in 3. Krušeč Ste
fan znesek 211,72 novih din, ki se 
hranijo zanje kot sodni polog. Ce se 
Buh Jakob. Rogelj Lovro in Krušeč 
Štefan v navedenem roku pozivu ne 
bodo odzvali, zapadejo pologi v ko- 
rist SLP

Občinsko sodišče II v Ljubljani, 
dne 19. oktobra 1966.

Amortizacije
vrertnornlc, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje piavicc, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 317/66 6002
Kudra Milan iz Ljubljane, Prešer

nova 30 prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice Kreditne banke in 
hranilnice, Ljubljana, št. 28733 s 
saldom 3.034,95 novih din na inje 
Kudra Milan. Priglasitveni rok je 
dva meseca od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 18. avgusta 1966.

Rnp 393/66 7520
Kopitar Irena, Ljubljana, Menar

dova 7 prosi za amortizacijo hra
nilne knjižice Mestne hranilnice 
ljubljanske, štev. 253/191 na ime Ko
pitar Irena. Predlagateljica je hra
nilno knjižico izgubila. Priglasitveni 
rok je dva meseca od te objave.
Rnp 490/66 7521

Zavrl-Stele Maksimiljana iz Ljub
ljane, Stefanjska 18 prosi za amor
tizacijo čeka, št. 923897, izdanega 
od Komunalne banke, Ljubljana, 
Šubičeva 2 na ime Zavrl-Stele Ma
ksimiljana. Ček se je izgubil. Pri
glasitveni rok je dva meseca od te 
objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 8. oktobra 1966. ,

Rasne objave

tiazpisi
Št. 110-4/66 ^ 8108

Skupščina SR Slovenije razpisuje 
na podlagi 13. člena zakona o sodi
ščih splošne pristojnosti (Uradni list 
SRS, št. 20-220/65)

1. prosto mesto sodnika pri okrož
nem sodišču Celje;

2. prosto mesto sodnika pri okrož
nem sodišču Koper;

3. prosto mesto sodnika pri okrož
nem sodišču Kranj;

4. tri prosta mesta sodnikov pri 
okrožnem sodišču Maribor;

5. prosto mesto sodnika pri okrož
nem sodišču Novo mesto. Kandidati, 
ki izpolnjujejo z zakonom predpisa
ne pogoje za sodnike, naj se prigla
sijo do 17. decembra 1966 komisiji 
za volitve in imenovanja Skupščine 
SR Slovenije.

Ljubljana, dne 11. novembra 1966. 
Komisija za volitve in imenovanja 

Skupščine SR Slovenije

Št. 111-9/1966-02/0 ' '8176
Na podlagi 13. in 24. člena zakona 

o sodiščih splošne pristojnosti (Urad
ni list SRS, št. 20/65) razpisuje skup
ščina občine Kranj v soglasju s 
skupščino občine Tržič 

prosto delovno mesto sodnika ob
činskega sodišča v Kranju. Kandi
dati, ki izpolnjujejo z zakonom 
predpisane pogoje, naj se priglasijo 
komisiji za volitve in imenovanja 
skupščine občine Kranj v 30 dneh 
po objavi tega razpisa.

Skupščina občine Kranj

Št. 208/3-66 7919
V razpisu fakultetnega sveta fa

kultete ‘ za arhitekturo, gradbeni
štvo in geodezijo univerze v Ljub
ljani, objavljenem v razglasnem 
delu »Uradnega lista SRS«, št. 35/66 
na 320. strani in je bilo med drugim 
razpisano tudi delovno mesto redne
ga ali honorarnega predavatelja za 
predmet trdnost. Naknadno je bilo 
ugotovljeno, da gre v tem primeru 
za pomoto s strani fakultete, tako 
da se pravilno namesto omenjenega 
delovnega mesta razpisuje delovno 
mesto rednega univerzitetnega uči
telja za predmet trdnost.

Dekanat FAGG

Razpisi
javnih natečajev 

za graditev 
investicijskih objektov

Št. 2005/2-66 8107
Tovarna elektroporcelana, Izlake 

razpisuje po temeljnem zakonu o 
graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ, št. 45/61) in pra
vilniku o postopku pri oddaji inve- 
stiejskh objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS, št. 8 63)

I. javni natečaj
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za graditev proizvodne hale na 
Izlakah pri Zagorju ob Savi. 1. 
Splošni pogoji so: gradbeno podjetje 
mora biti zadosti mehanizirano za 
te vrste del, razpolagati mora s stro
kovnim kadrom, registrirano mora

biti za graditev objektov te vrste;
2. tehnični pogoji so: predmet po
nudbe so gradbena in gradbena 
obrtniška dela. Glavni objekt pro
izvodne hale: gradbena dela so
1,080.047,03 novih din; obrtniška 
dela so 799.568,30 novih din; kanali
zacija pa 233.110,35 novih din. Vse 
ponudbe se glasijo na ključ. Z gra
ditvijo se lahko začne takoj. Rok 
dovršit-ve graditve je 31. V. 1967; 3. 
končni pogoji so: rok za predložitev 
ponudb je 2. XII. 1966 do 9. ure v 
splošnem sektorju investitorja. Lici
tacija bo istega dne ob 9. uri na se
dežu investitorja. Vso tehnično do
kumentacijo dobite v pisarni tehnič
nega sektorja investitorja vsak dan 
od 8. do 12. ure.

Tovarna elektroporcelana 
Izlake

Št. 276/66 / 8106
Na podlagi pravilnika o postopku 

prj oddajanju investicijskih objek
tov Jn del v graditev in na podlagi 
sklepa delavskega sveta podjetja 
»Koteks-tobus«, import — eksport, 
Ljubljana, Miklošičeva 5 z dne 2. 
septembra 1966 razpisujemo

javni natečaj
za gradbeno-obrtniška in instalacij
ska dela skladišča za kože v Celju 
ob cesti v Trnovlje. Vrednost inve
sticijskih del je ca. 740.000 novih 
din. Rok dovršitvenih objektov je 
september 1967. Dokumentacija je 
na razpolago pri podjetju »Koteks- 
tobus« v Ljubljani, Miklošičeva 5/1. 
Licitacija bo 15. dan po tej objavi 
ob 8. uri tj. 2. decembra na sedežu 
podjetja Ljubljana, Miklošičeva 5.

»Koteks-tobus«
Ljubljana

Št. 04/A-1-2-3188/66 7970
Zainteresirana podjetja naj pred

lože podatke po 27. členu pravilnika 
o postopku pri oddajanju investi
cijskih objektov in del v graditev 
ob uporabi 2., 3., 4. in 5. člena tega 
pravilnika (Uradni list LRS, št. 8/63) • 
Stanovanjskemu podjetju, Maribor, 
Grajska ulica 7 .

za javni natečaj
o sposobnosti izvajalcev za graditev 
»trgovske hiše« na vogalu Jurčičeve 
in gosposke ulice v Mariboru. Vred
nost investicijskega objekta znaša
3.199.000 novih din, od tega; a) grad-, 
bena dela približno 976.752 novih din ; 
b) jeklena konstrukcija, približno
500.000 novih din. Rok za pričetek 
del s predhodno rušitvijo starega 
objekta je takoj po podpisu pogod
be. Priprava gradbišča in . izvršitev 
gradbenih del s'sidrišči ter temel jno 
konstrukcijo je do 31. maja 1967. 
Jeklena konstrukcija mora biti.-kpn- 
čana do 31. avgusta 1967. Rok za do- 
vršitev do tretje faze z morebitnim 
zavarovanjem objekta je do 30. no
vembra 1967, Rok za dograditev ob- ' 
jekta je do 1. septembra 1968.' Vsa



Stran 334 URADNI LIST SRS St. 37 — 17. XI. 1966

morebitna pojasnila dobite pri Sta
novanjskem podjetju v Mariboru, 
Grajska ulica 7, telefon 22-631, in
terno 09. Javni natečaj bo v 15 dneh 
od te objave.

Stanovanjsko podjetje 
Maribor

7969
Zdravilišče »Radenska Slatina«, 

Slatina Jtadenci razpisuje na podla
gi 46. člena temeljnega zakona 
o graditvi investicijskih objektov 
(Uradni list FLRJ, št. 45/61) ter 4. 
člena pravilnika o postopku pri od
dajanju investicijskih objektov in 
del v graditev (Uradni list LRS, št. 
8 63)

javni natečaj
za oddajo gradbenih del za nalival- 
nico in skladišče Boračevo v Slatini 
Radencih. Predračunska vrednost 
gradbenih del j«; OOff.OOO novih din. 
Rok za začetek del je 15. XII. 1966, 
za dograditev pa 1. V. 1967. Ponud
be sprejema uprava zdravijišča do 
26. XI. 1466 do 9. ure, ko bo nate- 
čejna obravnava; lahko prisostvuje
jo pooblaščeni predstavniki ponud
nikov. Interesentom je na voljo do
kumentacija o razpisanih gradbenih 
delih v upravi zdravilišča.

»Radenska Slatina« 
Slatina Radenci

Izgubljene listine
preklicujejo

»Agrokombinat — Emona«, Ljub
ljana, obrat maloprodaje, štampiljko 
z besedilom; Agrokombinat Emona 
obrat maloprodaje s šifro 09-20 od 
poslovalnice Šiška — Novi trg. 7883 

Ančimer Franc. Ljubljana, Obrije 
7, zdravstveno izkaznico in delovno 
knjižico. 7952

Babnik Marjan. Ljubljana, Vodni
kova 43, zdravstveno izkaznico, št. 
018673. 7884

Ban Štefan, Paradiž 59, p. Cirku
lane, zdravstveno izkaznico, številka 
990193. 6919

Barbiš Jože, Šembije 30, p. Kne
žak, vojaško knjižico. 7921

Barone Alfred, Ljubljana, Titova 
23, indeks pravne fakultete, univerze 
v Ljubljani. 7953

Bartič Ana, Vukovo selo 6. p. Šen- 
kovec, zdravstveno izkaznico, štev. 
329637. 806

Bec Ivan, Sevnica, Klavniška 43, 
zdravstveno izkaznico, številka 
587182. 7976

Beloševič Drago, Svedruža, potrdi
lo o znanju prometnih predpisov za 
moped. 7977

Benetek Ana, Ojstro 24, p. Laško, 
zdravstveno izkaznico, številka 
149383. 7978

Berglajtner Jože, Veliko Mlačevo 
59, p. Grosuplje, zdravstveno izkaz
nico. 7931

Beriša Jetiš, Ljubljana, Prule 8, 
zdravstveno izkaznico, številka 
711411. 8055

Blatnik Jožica, Ljubljana, Stem- 
balova 22, zdravstveno izkazni
co. 7910

Boršnik Viktor, Rakitna 83, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 051437. 7952

Boškovič Dušan, Ljubljana, Zalo
ška 6, zdravstveno izkaznico. 7885 

Božiček Jože, Celje, Trnovlje 20, 
delovno knjižico, številka 124189/63' 
/713788. / 7979

Bračič Albert, Paka 9, p. Velenje, 
potrdilo o znanju prometnih predpi
sov za moped, št. 676 (Velenje). 7878 

Brejc Svit, Ljubljana, Murni- 
kova 14, spričevalo prvega raz
reda gimnazije na Viču za šol
sko leto 1962/63, 8056

Brilej Jože, Podvine 10. p. Plani
na pri Sevnici, zdravstveno izkazni
co, št. 213350. 7980

Brilej Marija, Podvine 10. p. Pla
nina pri Sevnici, zdravstveno izkaz
nico, št. 213349. 7981

Bručan Joži, Podgora 59, p. Ljub- 
Ijana-šentvid, dijaško avista vozov
nico, št. 4873, veljavno za relacijo 
Šentvid—splošna bolnica, izdano od 
podjetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 7933

Brumat Bruno, Ljubljana, Zaloška 
40, zdravstveno izkaznico. 7912 

Burdih Ervin, Koper, Župančičeva 
1, spričevalo prvega letnika poklicne 
šole kovinarske stroke. 7934

Cesar Anica, Ljubljana, Podutiška 
33, zdravstveno izkaznico. 7955

Cizelj Štefanija, Župelevec 53, p. 
Kapele, zdravstveno izkaznico, štev. 
0115. 7403

Cmager Janez, Štore 19, zdravstve
no izkaznico, št. 874947. 7982

Čač Kleoniči, Koper, Garibaldije
va 7, zdravstveno izkaznico. 7717 

Černe ing. Rudolf, Ljubljana, Za 
vasjo 6, zd-ravstvenp izkaznico, štev. 
088436. 7906

Cotič Arif, Grosuplje, zdravstveno 
izkaznico. i 7860

Črnigoj Andrej, Laze 6, p. Stari 
trg pri Ložu, zdravstveno izkazni
co. 7922

Dakskobler Boris, Ljubljana, Zvo- 
narska 5, potrdilo o znanju promet
nih predpisov za moped. 8057

Debeljak Marija por. Petek, Ljub
ljana, Mokrška 54, zdravstveno iz
kaznico. 7861

Diafu Andre, Kranj, spričevalo o 
zaključnem izpitu, št. 3/66,^ izdano 
od poklicne šole »Iskra«, Kranj in 
spričevalo drugega letnika iste šo
le. 8058

Doberšek Ivana, Planina pri Sev
nici, zdravstveno izkaznico, številka 
349148. 7983

Dornik Milan, Ptuj, Bezjakova 2, 
delovno knjižico, reg. št. 1195, ser. št. 
780876. 7923

Dremelj Ivana, Ljubljana, Stari 
trg 11, zdravstveno izkaznico. 8059 

Drolc Marija, Vransko, zdravstve
no izkaznico, št. 174488. 7984

Dukič Živojin, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7863

Fajdiga Fanika, Celje, Miklošičeva 
9, spričevalo obrtne šole šiviljske 
stroke, izdano za leto 1956/57. 7985

Ferenčak Jože, Štore 11, zdravstve
no izkaznico, št. 543240 in železniško 
vozovnico. 7986

Ferme Mihael, Rečica 139, p. La
ško, zdravstveno izkaznico, številka 
887349. .7987

Ferme, Stanislav, Dolenja vas 64, 
p. Prebold, potrdilo o znanj., pro
metnih predpisov za moped. 8060 

Filej Terezija, Levec, zdravstveno 
izkaznico, št. 632350. 7988

Fortuna Antonija, Jelša 11, zdrav
stveno izkaznico, št. 1385. 7864

France Drago. Ljubija 29. p. Mo
zirje, zdravstveno izkaznico, številka 
168844. 7886

Gabrijelčič%Majda. Ljubljana, Pov- 
šetova 48, zdravstveno izkazni
co. 7887

Garibovič Jusuf, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7888

Gantar Polonca por. Kalan, diplo
mo srednje tekstilne šole v Kranju 
za leto 1958. 7865

Ceršak Neža, Drenovec pri Bukov
ju 31, p. Bizeljsko, zdravstveno iz
kaznico kmetijskega zavarovanja, št. 
267757. 7640

Gobec Ivan, Završe 11, p. Grobel
no, Vojaško knjižico, izdano v Šmar
ju pri Jelšah. ' 7989

Gomirsek Ludvik, Trnovec 3. p- 
Rečica, zdravstveno izkaznico, štev. 
188841. 7990

Gomiršek Marija, Trnovec 3. p. 
Rečica, zdravstveno izkaznico, štev. 
188842. 7991

Gornjec Ivan, Rimske Toplice, Si
vec 4, zdravstveno izkaznico. 7992 

Gornjec Marija, Gabrje 30, p. Len
dava, zdravstveno izkaznico, štev. 
40300 (Lendava). 7721

Goršek Zlatka, Liboje 10, zdrav
stveno izkaznico. 7993

Grabrijan Ivan, Ljubljana, Jnrška 
9, službeno vozovnico, št. 003734, iz
dano od podjetja »Ljubljana-trans
port«, Ljubljana. 7913

Grajžl Alojz, Celje, Cankarjeva 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
A-297558. • 7994

Grubar Anton, Ljubljana, Ptujska 
16, zdravstveno izkaznico, številka 
099081. 7889

Gruber Edvard, Celje, Ostrožno 
65, osebno izkaznico, registr. številka 
10970. . 7995

Grvala Jusuf, Jesenice, Cesta 1. 
maja 26, zdravstveno izkaznico, št. 
A-234710. 7946

Gunde Rok, Ljubljana, Moškriče- 
va 33, dijaško avista vozovnico, št. 
09818 za relacijo Moste-r-Stan in 
dom, izdano od podjetja 'Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 7890

Hasanaj Isljan. Ljubljana, Zbnšni- 
kova 26, zdravstveno izkaznico, štev. 
19756. 8061

Hercog Sidonija, šalovei 86, zdrav
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 34393T. 7854



Št. 37 — 17. XI. 1966 URADNI LIST SRS Stran 333

Hropot Mariju, Ljubljana, Goriška 
31, indeks fakultete za naravoslovje 
in tehnologijo, univerze v Ljublja
ni. , 7956

Hrovat Pavel, Homec, p. Strmec, 
zdravstveno izkaznico, številka
268041. 7996

Intihar Milan, Selnik 4, p. Ig, 
zdravstveno izkaznico, . številka
135532. 7934

Ivančič Justina, Žalec 80, zaključ
no spričevalo trgovske šole, izdano v 
Celju leta 1962. "997

Jakob Valentin, Crešnjice. p. 
Frankolovo, zdravstveno izkazni
co. 7998

Jančič Jožefa, Blatni vrh 34, p. 
Jurklošter, zdravstveno izkaznico, št. 
885784. 7999

Jančič Marija, Levec 3, p. Petrp-v- 
če. zdravstveno izkaznico, številka 
176393. 8000

Jančič Silvin, Levec 3, p. Petrov
če, zdravstveno izkaznico, številka 
176394. 8001

Jančič Stane, Levec 3, p. Petrov
če, zdravstveno izkaznico, številka 
176395. 8002

Jankovič Drago, Celje, Trubarje
va 30, zdravstveno izkaznico, štev. 
477593. ..8003

Jazbec Alojz. Šentvid 84. dijaško 
avista vozovnico, št. 07846 za relaci
jo Šentvid—Tržaška cesta, izdano od 
podjetja »Ljubljana-transport«, Ljub
ljana. 8062

Jazbec Jožko, Sežana, Kidričeva 
5, zdravstveno izkaznico, številka 
805479. . ,7957

Jerine Angela, Vodice 201, zdrav- 
stveno izkaznico kmetijskega zava
rovanja, št. 048018. 8063

Jesih Marija, Vrhnika, Tržaška 33, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 571122. 8064

Jošt Ignac, Gotovlje 61, zdravstve
no izkaznico, št. 172129. 8004

Jošt Jožefa. Gotovlje 61, zdrav
stveno izkaznico, št. 172130. 8005

Kapus Miroslav, Posavec 1, p. Pod
nart. zdravstveno izkaznico, številka 
355137. 7855

Kasalovič Boža, Goriča vas, zdrav
stveno .izkaznico, št. 23. _ 7747

Klenien Terezija, Mekinje 34, de
lovno knjižico, št. 1495. 7935

Koklič Helena. Celje. Mariborska 
70, delovno knjižico, št. 4527/59. 8006 

Komerički Anđela. Celje. Partizan
ska 30. zdravstveno izkaznico. 8007 

Korošec Jože, Štore 56, zdravstve
no izkaznico, št. 640588. 8008

Kotar Milica, K.ranj, Kidričeva 2, 
zdravstveno izkaznico. 8065

Kovačevič Muhamed. Jesenice, Ce
sta talcev 7a, zdravstveno izkaznico, 
št. 03820. 76*43

Kralj Jerica, Ljubljana, Bohinče
va 25, zdravstveno izkaznico. 7914 

Kramberger Stane. Domžale, Le
karniška t, vojaško knjižico, izdano 
od , vojaškega okrožja v Ljublja
ni. 7936

Kramer Alojz, Celje. Medlog 51, 
vojaško knjižico, izdano v Kralje
vu. 8009

Krašek Karel, Rečica 38, zdrav
stveno izkaznico, št. 148652. 8010

Krzalič Saban, >Uslugas, Ljublja
na, Šišenska 11, zdravstveno izkaz
nico. 8066

Kuči Remzi, Celje, Kraigherjeva 
ulica, zdravstveno izkaznico, števil
ka 067341. ' 8011

Kukec-Grubenšek Dana, Žalec, 
Šlandrov trg 23, zdravstveno izkaz
nico, št. 171165. 8012

Kumelj Jože, Ljubljana, Rožna do
lina, Cesta XX/28, delovno knjižico, 
št. 731886,3946. 7891

Kunej Slavica, Ljubno ob Savinji, 
zdravstveno izkaznico, številka 
416268. 8013

Kunst Slavica, Dobriša vas 27, p. 
Celje, delovno knjižico, številka 
701583/93/1963. 8014

Kuranda Ana, Klanc 58, p. Dobr
na, zdravstveno izkaznico, številka 
349126. 8015

Kustulič Novak, Ljubljana, Breg 
4, zdravstveno izkaznico. 7892

Lačmanovič Rajkq, Kamnik, Tom
šičeva 9, spričevalo prvega letnika 
poklicne^šole kovinarske šole v Ljub
ljani. 7958

Lah Anica, Komenda 3, zdravstve
no izkaznico. 7866

Lednik-Deberšek Frančiška, Lo- 
krovec, p. Celje, delovno knjižico, 
št. 726439-9897'64. 8016

Lenarčič Slavi, Ljubljana, Marti
na Krpana ulica, blok 16, zdravstve
no izkaznico. 7867

Lešnik Ivica, Slov. Konjice, zdrav
stveno izkaznico. 8017

Letonja Martina, Borovnica 71, 
zdravstveno izkaznico. 7937

Levart Marjeta, Ljubljana, Tržna 
6, dijaško avista vozovnico, št. 4490 
za relacijo šiška—Stan in dom. izda
no od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 7868

Lihtemalner Fric, ZVuzmetinci 6, p. 
Miklavž pri Ormožu, zdravstveno iz
kaznico, št. 306932 na ime Lihtemal
ner Venčeslav. 7971

Limpel Božidar, Ljubljana-Viž- 
marje 53, dijaško avista vozovnico, 
št. 3510, veljavno- za relacijo Vižmar- 
je—Ilirija, izdano od podjetja »Ljub- 
Ijana-transport«, Ljubljana. 7915 

Lipovšek Jožica, Levec, zdravstve
no izkaznico, št. 179393. 8018

Ločnikar Martin, Celje, Breg 14, 
zdravstveno izkaznico. 8019

Lojk Marija, Ljubljana, Zaloška 
57, zdravstveno izkaznico. 8067

Lovšin Alojz, Sušje 12, p. Rib
nica na Dol., zdravstveno izkaz
nico kmetijskega zavarovanja, štev. 
093058. 7789

Lukša Tatjana, Ljubljana, Kodro- 
va 12, dijaško avista vozovnico, št. 
14721 za relacijo Javna skladišča— 
Vič, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 8068

Maoun Ljudmila, Pristava 8, p. 
Ljutomer, zdravstveno izkaznico, št. 
303467 (Ljulomer). 7472

Mandelj Jožefa. Vikrče 30. pošta 
Medvode, zdravstveno izkaznico, št. 
A-009846. 7959

Marolt Albina, Veliki Gaber 37, p. 
Trebnje, zdravstveno izkaznico, št. 
477307. 7873

Martelanc Dušan, Ljubljana, Ki
dričeva 15, zdravstveno izkazni
co. | 8069

Mavh Jožef, Vojnik 234, zdravstve
no izkaznico, št. 194842. 8020

Medved Teodora, Dobrava 14, p. 
Celje, zdravstveno izkaznico, štev. 
415008. 8021

Metlikavec Franc, Podslivnica 1, p. 
Begunje pri Cerknici, zdravstveno 
izkaznico kmetijskega zavarovanja, 
št. 050646. 8083

Mežnar Srečko, Dovje 30, p. Moj
strana, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-322744. 7947

Midam Adem, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7960

Mdielin Silva, Ljubljana, Scopoli- 
jevas, dijaško avista vozovnico, št. 
14467 za relacijo Šiška—splošna bol
nica, izdano od podjetja »Ljubljaua- 
transport«, Ljubljana. 7869

Miklič Marko, Ljubljana, Smar- 
tinska 107, dijaško avista vozovnico, 
št. 9467 za relacijo Javna skladišča— 
Ježica, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana. 8070

Mlačnik Anton, Krnica 24. p. Lu
če, zdravstveno izkaznico, številka 
187696. 8022

Mlačnik Pavla, Krnica 24. p. Lu
če, zdravstveno izkaznico, številka 
189060. 8023

Mlinarič Anton, Celje, Popovičeva 
61, zdravstveno izkaznico, številka 
488511. 8024 .

Močnik Marija, šmarjeta 52, p. 
Škofja vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 191280. 8025

Močnik Rudi, Žalec. Ulica savinj
ske čete 10, vojaško knjižico, izdano 
v Pločah. 8026

Mraz Anton, Kamna gorica, p. 
Podplat, delovno knjižico, številka 
441655/398'50. 8027

Nastran Aleš, Vižmarje 240, dija
ško avista vozovnico, št. 03168 za re
lacijo Vižmarje—Aškerčeva cesta, iz
dano od podjetja »Ljubljana-trans- 
port«, Ljubljana. 8071

Nikolič Slavoljub, Celje, Ulica 29. 
novembra 51a, zdravstveno izkazni
co, št. 29685. 8028

Nuzdorfer Katja, Štanjel 67, zdrav
stveno izkaznico, št. 805880. 8084

Ocvirk Betka, Hribe 1, p. Troja
ne, zdravstveno izkaznico kmetijske
ga zavarovanja. 7894

Otrin Janez, Velika Loka 12, 
zdravstveno izkaznico, številka 
164147. 8085

Padovad Bruno, Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 8072

Pazlar Rozalija, Sp. Gorje 77. p. 
Zg. Gorje pri Bledu, zdravstveno iz
kaznico, št. A-055103. 7972

Petan Rozalija roj. Hladin, Pola
na 61. p. Laško, zdravstveno izkaz
nico, št. 148803. 8029

Petek Doroteja, Ljubljana. Prešer
nova 30, zdravstveno izkaznico. 8073 

Petelinek Zoran, Zreče 89, zdrav
stveno izkaznico,' št. 039374. 8030



Stran 336 URADNI LIST SRS St. 37 — 17. XI. 1966

Peterlin Tonček, Gradišče 7, p. 
Rob. zdravstveno izkaznico, številka 
059243. 7895

Petrič Dušan, Brezovica 71, zdrav
stveno izkaznico, št. A-582046. 8074 

Petrovič Božidar. Zgornji Kašelj 
14, zdravstveno izkaznico. 7916

Pevec Silva, Spodnja Zadobrova 
57, zdravstveno izkaznico. 7870

Pisk Zdravka, Kobarid, Stresova 
9, zdravstveno izkaznico, št. 697900 
(Nova Gorica). 7694

Podrepšek Franc, Celje, Ipavčeva 
4a. zdravstveno izkaznico., '8031 

Posedi Anka, Kranj, škofjeloška 
43, zdravstveno izkaznico. 7871 

Prinčič Mojca, Ljubljana. Topni
ška 23, zdravstveno izkaznico, štev. 
330200. 8075

Purnat Ana. Bočna 103, zdravstve
no izkaznico, št. 187393. 8032

Pušnik Franc, Crna 24, delovno 
knjižico, reg. št. 74795, ser. številka 
364047. 7961

Radolić Slobodari. Ljubljana, Jar- 
ška 37, zdravstveno izkaznico. 7917 

Raduha Štefan. Gabrje 90, p. Len
dava, zdravstveno izkaznico kmetij
skega zavarovanja, št. 403462 na ime 
Varga Klara. 7751

Radulovič Dobrilu, Ljubljana, Dro- 
bošn jakova 9, zdravstveno izkaznico, 
št. 238601. 8076

Ražman Zdenko. Dom železniških 
šol, Ljubljana, Aljaževa 32, spričeva
lo prvega letnika poklicne šole kovi
narske stroke. 7938

Reberšak Štefan, Podgorje 14, 
zdravstveno izkaznico, številka 
425116. 8033

Robek Dragica, Ljubljana, Pod je
žami 14, zdravstveno izkaznico. 7939 

Rome Stane, Hrastnik, Novi dom
2. zdravstveno izkaznico, številka
535540. 7907

Ropret Ivanka, Ljubliana, Beet
hovnova ulica, spričevalo strokovne 
nadaljevalne šole oblačine stroke in 
umetne obrti v Ljubljani za letnik 
1923'24 in spričevalo iste šole za let
nik 1924/25. 7896

Rošer Frančiška. Vitanje, zdrav
stveno izkaznico, št. 152829. 8034

Rošer Jožica, Vitanje, zdravstveno 
izkaznico, št. 152826. 8035

Rožanc Taidvik. Žalec, zdravstveno 
izkaznico, št. 176868. 8036

Samarin Jožef. Petrovče, delovno 
knjižico, št. 959'56. ' 8037

Sejidel Jelka. Ljubljana, Kotniko
va 17a. zdravstveno izkaznico. 7962 

Sekulič Vera, Šentvid 25. dijaško 
avista vozovnico, št. 3757 za relacijo 
Šentvid—Ajdovščina—Splošna bolni
ca, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«. Ljubliana. 7963

Sertič Ivan. Slavonska Požega, 
zdravstveno izkaznico na ime Sertič 
Manda. 7940

Sever Jakob. Ljubljana, Mislejeva
3, zdravstveno izkaznico, številka
11494. 7897

Simič Miloš, štore 75. zdravstveno 
izkaznico, št. A-267354. 8038

Sitar E]a, Tržič, Pot na Zali rovt 
11, zdravstveno izkaznico, številka 
466132. 8082

Slapnik Mira, Šentjanž 48, Rečica 
ob Savinji, zdravstveno izkaznico, št. 
188312. ' 8039

Smrdel Zoran, Ljubljana, Ciril-Me- 
todov trg 12, vojaško knjižico, izda
no od vojaškega okrožja v Titovem 
Užicu. ' 8077

Smrekar Stana, Laze 38, p. Dol 
pri Ljubljani, zdravstveno izkaznico, 
št. 23449. 7872

Starman Jože, Ljubljana, Vodni
kova 35, zdravstveno izkaznico, št. 
110101. 7898

Stevanovič Živadin, Celje, Kraig
herjeva'ulica, osebno izkaznico, reg. 
št. 14712, ser. št. 2915898. 8040

Stopar Hedvika, Sele 19, p. Slo
venj Gradec, delovno knjižico, štev. 
489548,988. 7973

Strnat Amalija, Žalec 95, zdrav
stveno izkaznico, št. 220449. 8041

Suhadolnik Milan, Cirče 32, zdrav
stveno izkaznico, št. 265522. 7964

Svet Ivan, Griže, zdravstveno iz
kaznico, št. 135230. 8042

Šarlah Anton, Ravno 6, p. Šentjur 
pri Celju, delovno knjižico, številka 
3564/793242. 8043

Šemrl Rafael, Žepovci 5, p. Apače, 
spričevalo o zaključnem šolanju, iz
dano od srednje šole za telesno vzgo
jo v Mariboru, oddelka v Murski So
boti. 7929

Šetinc Milka, Kamnik. Šlandrova 
5, zdravstveno izkaznico, št. 146374 
na ime Šetinc Bibijana. 7459

Škerl Andrejka, Poljane 10, p. 
Šentvid, dijaško avista vozovnico, št. 
12187 za relacijo Šentvid—Aškerčeva 
cesta, izdano od podjetja »Ljublja- 
na-transport«, Ljubljana. 7965

Šribar Tone, Ljubljana, Jamova 
70, zdravstveno izkaznico, številka 
A-260346. 7966

Štica Gavrilo, Vransko 91, zdrav
stveno izkaznico, št. 140775. 8044

Štimec Danica, Bosljiva Loka 8, 
p. Osilnica, zdravstveno izkazni
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
084492. 8086

Šuštar Frančiška, Šmartno 34, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 115163. 7967

Šuštar Emil, Podbrezje 4, zdrav
stveno izkaznico. 7941

Tancek Anton, Lavrica 64, služ-, 
beno vozovnico, št. 003121, izdano 
od podjetja »Ljubljana-transport<, 
Ljubljana. 8078

Tominec Aleš, Ljubljana. Mikloši
čeva 34, dijaško avista vozovnico, št. 
09292 za relacijo Ajdovščina—Šent
vid, izdano od podjetja »Ljubljana- 
transport«, Ljubljana. 7873

Topolovec Karel, Ptujska gora 25, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 460131. 7725

Turnšek Sonja. Celje. Trubarjeva 
55a. zdravstveno izkaznico. 8045 

Turnšek Tamara. Ljubljana, Lan
gusova 7, indeks fakultete za nara

voslovje in tehnologijo, univerze v 
Ljubljani. 7942

Uranjek Jožica, Štore 39, zdrav
stveno izkaznico. 8046

Urbančič Ljudmila, Ljubljana, Ce
sta v Obrije 5, zdravstveno izkazni
co. 7874

Vale Avgust, Celje, Partizanska 
27, zdravstveno izkaznico, številka 
22574. 8047

Valek Anton, Krapina, delovno 
knjižico, št. 603651/4064 64. 8048

Veber Nataša, Ljubljana, Trg OF
6. zdravstveno izkaznico, številka 
404432. 7899

Vehovar Mirko, Kamence 6, p. Ro
gaška Slatina, zdravstveno izkazni
co. 7726

»Veletekstil«, trgovsko podjetje s 
tekstilom na debelo in drobno, Ljub
ljana, Masarykova 17, depotno pis
mo za ključe poslovalnice bivšega 
podjetja »Svila«, Ljubljana, Trubar
jeva 1. 8079

Verdnik Franc, Zg. Zreče 39, 
zdravstveno izkaznico, številka 
881291. 8049

Vidic Anton, Marijina vas 15, p. 
Laško, delovno knjižico, številka 
1827'632587. 8050

Vodlan Veronika, Šentjanž 17, p- 
Rečica ob Savinji, zdravstveno iz
kaznico, št. 188426. 8051

Vodovnik Anica, Koper, Kidriče
va 13, zdravstveno izkaznico, štev. 
335390. 7974

Vodovnik Ljudmila, Matke 49, p- 
Prebold, zdravstveno izkaznico, štev. 
174706. 8052

Volarič Stjepan. Celje, Riharjeva 
5a, zdravstveno izkaznico, številka 
86406. 8055

Vujčič Srečko, Gorenja vas 17, 
zdravstveno izkaznico, številka 
366131. 8080

Zakrajšek Ivana, Postojna, Kolo
dvorska 16, delovno knjižico, reg. št. 
2343, ser. št. 772540. 7975

Zaviršek Francka, Ljubljana, Pod- 
limbarskega 52. zdravstveno izkaz
nico, št. A-262640. 7945

Završnik Jože, Gornja vas 26. P' 
Prebold, zdravstveno izkaznico. 8054 

Zelenko Franc. Kočici vrh 9, p. Vi
dem ob Ščavnici, delovno knjižico, 
reg. št. 66. ser. št. 6451266. 7909

Zobec-Gril ing. Ana, zadružni dom 
Šmarje-Sap. zdravstveno izkazni
co. 7875

Zupan Majda. Jesenice. Ukova 4c, 
Zdravstveno izkaznico, številka 
A-324827. 7859

Žansky Franc. Ljubljana. Celov
ška 71, zdravstveno izkaznico, štev. 
2885. 7918

Zigante Ecio. Ljubljana, DZš- 
Aljaževa 32. spričevalo prvega let
nika poklicne šole kovinarske stro
ke. 7968

Žitnik Mihaela. Ljubljana, llovšk' 
štradon 8, zdravstveno izkazni
co. 8081

Žnidar Vida. Lesce 103, delovna 
kniižicn. št. 428655. 7900

Zunič Đorđe. Ljubljana, zdrav
stveno izkaznico. 7944

Izdaja »Uradni list SRS« — Direktor in odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomšiCa« v Ljubljani


